1. Undopmarus o 3akasduke:

HaumenoBanue 3akazunka
OpraHu3alnoHHO-NpaBoBas hopma

®dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxIeHus (anpec), TenedoH, anpec EKTPOHHOI MoYThI

HaunmenoBanue GIOH)KBTHOFO, ABTOHOMHOT'O YYPEKIAEHH, IOCY1apCTBEHHOI0, MYHHIHIIAJIbHOT'O
YHUTApPHOTO MPEANPUATHS, HHOI'O FOPUAUYECKOTO JIHUIA, KOTOPOMY MepeaHbl NOJTHOMOYHUS
TOCYIapCTBEHHOI'0, MYHULIUIIAJIBHOTO 3aKa3yuKa

Mecto HaxosxaeHus (anpec), TenedoH, afpec IMEKTPOHHOH MOUTHI

Enuuanna nsmepenus:

IIVIAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2026 ¢punaHcoBbIii rox
M Ha I1aHoBbIH nmepuon 2027 u 2028 roxos

MYHUIUITAJIBHOE BIOJUKETHOE JJOLIKOJIbHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEXJIEHWE COBUHCKOI'O
MYHUIUIAJILHOI'O OKPYTA IETCKUI CAJl Ne 16 "PAJIOCTB" OBIIIEPA3BUBAIOLIEIO BUJIA C TIPUOPUTETHBIM
OCYIIECTBJIEHUEM JIEATEJIbHOCTH 110 TIO3HABATEJIbHO-PEYUEBOMY HAIIPABJIEHUIO PA3BUTHSI JIETEN

MynuuunansHoe OI0DKETHOE yUpesKkIeHHE

MynuuunanbsHas COOCTBEHHOCTh

601241, BIIAZIIMMUPCKAS OBJIACTb, m.0. COBUHCKUIA, T IAKUHCK, YJI JEPMOHTOBA, JI. 37, 7-242-22152, i-marina-y@mail.ru

pyoB

2. Mndopmariust 0 3aKylkax ToBapoB, pabort, yciyr Ha 2026 (pHHAHCOBBIH ro/l M Ha IUIaHOBbI nepro 2027 u 2028 roos:

WHH

KIIIT

no OKOII®
no OK®C

no OKTMO

WHH
KIIIT

no OKTMO

mo OKEN

Koasl

3309004292

330901001

75403

14

17550000002

383

O0beKT 3aKynKu

OObeM (PMHAHCOBOTO OOECTIeUeHH s, B TOM YHCIIe
TUIAHUPYEMBIC TIIATEKHU

Tosap, padora, yciyra 1o

ITnanupyemsiit rog
pa3sMelleHus H3BeleH s
00 ocylecTBIEHHN
3aKYIKH, HalIPaBJICHHs

HA IUTAaHOBBIIT IIepHOJ

i’ TPUIJIAIIEHUs] IPUHAT HWndopmanus o
O6mmepoccuiickomy kinaccudukaropy y4acTue B ONpe/IeIeHuH NPOBENECHUU HauMeHOBAHME OpIAHHATOA
" W IMMEHOBAHH! raHu3aT
Ne W nentrduKanuoHHbIi Ko TPOAYKIHH IO BUAAM SKOHOMUHECKOH MOCTaBIIMKa 00513aTeIbHOTO HaumenoBanue ynojiHOMOYEHHOIO oBee o ecp 010 Ko 1]: ca
T T) - IIpOB HUSA BMECTHOT Hi
n/n 3aKyIKH Aesrensroctn OK 034-2014 (KIIEC 2008) (noapsiauuka, 0011ECTBEHHOTO opraHa (y4pexIeHus) poBex ayKmoNa P
Ha inie 1MOH:
(OKIIL2) MCIIOJIHUTEJIS), . o0CyKIeHUs 4
HawnmenoBanue TEKYLINH ToCneayo
3aKJIIOYEHHST KOHTPaKTa Bcero 3aKYIKHA
00BEKTA 3aKYIIKH (uHAHCOBBI 1M T'OJIbI
C €IMHCTBEHHBIM -
W rox
MOCTABIMKOM
(noApATIHKOM, Ha I1epBBIii | HA BTOPO
HCIOJIHUTEIIEM) ron rox
Koxn Haumenosanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
003 26333090042923309010010038 35.12.1 VYenyru o nepenase mocTaBKa 2026 696495.22 | 696495.22 0.0 0.0 0.0 HET
8 0003512247 9IMEKTPOIHEPTHH H 9NMEKTPUYECKOH
TEXHOJIOTHIECKOMY SHEPruu
TIPUCOC/IMHEHUTO K
pacrpeieTMTeNbHBIM

DIEKTPOCETIM




003 26333090042923309010010039 35.30.1 Tlap u ropsiuast Boga; | mocraBKa TEIUIOBOI 2026 2343573.94|2343573.94 0.0 0.0 0.0 HET
9 0003530247 YCIyTH 0 JHEpruu
CHAOKEHHUIO 1aPOM H
ropstdeii Boaoit
004 | 26333090042923309010010040 37.00.1 Venyru o yraneHuto XOJIOJHOE 2026 126240.84 | 126240.84 0.0 0.0 0.0 Her
0 0000000247 CTOYHBIX OTXOJ0B BOJOCHAOKEHHE U
BOJOOTBECHHE
36.00.2 VYenyru mo o4ncTke
BOJ M
PaCIPENENICHHIO BOJIBI
110 BOZOMPOBOJAAM
004 | 26333090042923309010010041 10.11.31.140 CyOnpoayKTst ITpuobpererne 2026 200000.0 | 200000.0 0.0 0.0 0.0 HeT KOMMUTET I10 YIIPABJIEHUIO
1 0001011244 MHILEBBIE KPYTHOTO CyOmpOYKTOB UMYILIECTBOM
poraroro ckota (TIeueHb TOBSIKbS AJIMHUHHUCTPALIMA COBUHCKOI'O
3aMOPOKCHHBIC 3aMOPOKEHHAs) MYHULMITAJIBHOI'O OKPYT'A
BJIAJIMMHUPCKOM OBJIACTH
004 | 26333090042923309010010042 10.20.13.120 Pri6a Mopckast TIpuo6pererne poIObl 2026 200000.0 | 200000.0 0.0 0.0 0.0 HET KOMMUTET IIO YIIPABJIEHUIO
2 0001020244 MOpOsKeHast CBEKEMOPOIKEHOI HMMVYIIECTBOM
(MuHTaiT) AIIMUHHUCTPAIIIM COBUHCKOT'O
MVYHULMITAJIBHOI'O OKPYTA
BJIAIMMUPCKOM OBJIACTA
004 | 26333090042923309010010043 43.32.10.110 Pa6oTsl 110 ycraHoBKe | PaGoThI 10 ycTaHOBKE 2026 789500.0 | 789500.0 0.0 0.0 0.0 HET KOMUTET I1O YITPABJIEHUIO
3 0004332244 JIBEPHBIX U OKOHHBIX | JBEPHBIX H OKOHHBIX UMVYIIECTBOM
6110K0B 1 KOPOOOK, | GIOKOB 1 KOPOOOK, AJIMHUHUCTPALIMA COBUHCKOI'O
HABECKE JIBEPHBIX HaBECKE JIBEPHBIX MYHUILMITAJIBHOT'O OKPYTA
TOJIOTEH (Kpome TOJIOTEH (Kpome BJIAJIMMHUPCKOM OBJIACTH
JBepeit JBepeit
ABTOMAaTHYECKOTO aBTOMaTHYECKOTO
JiecTBUS U JiecTBUS U
BPAIAOIINXCS BPAILAOIIHMXCS
JIBEpEii), OKOH, JIBEpEii), OKOH,
OKOHHBIX CTBOPOK, | OKOHHBIX CTBOPOK,
TUTAaHYATBIX CTBOPOK, | TIAHYATHIX CTBOPOK,
JIBepeii rapaxHoro | Bepeit rapaxHOTro
THIIA U T. I1. U3 THIA U T. . U3
MOOBIX MaTepUaNoB | JHOOBIX MaTepHaIoB
002 | 26333090042923309010010029 3akynku B 2026 2000000.0 | 2000000.0 0.0 0.0
9 0000000244 COOTBETCTBHH C IL. 4
4. 1 cr. 93
DezepaibHOrO
3akoHa Ne 44-®3
003 | 26333090042923309010010036 3akynku B 2026 3882173.19/3882173.19 0.0 0.0 0.0
6 0000000244 COOTBETCTBHH C II. 5
u. 1 cr. 93
DepepabHOrO
3akona Ne 44-@3




003

27333090042923309010010035
0000000244

3aKkynku B 2027
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOrO
3akoHa Ne 44-@3

2000000.0

0.0

2000000.0

0.0

0.0

003

27333090042923309010010037
0000000244

3aKkynku B 2027
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
DenepanbHOrO
3akoHa Ne 44-3

3982128.0

0.0

3982128.0

0.0

0.0

004

28333090042923309010010044
0000000244

3akynku B 2028
COOTBETCTBHUH C II. 4
4. 1 cr. 93
DenepanbHOTO
3aKkoHa Ne 44-03

2000000.0

0.0

0.0

2000000.0

0.0

004

28333090042923309010010045
0000000244

3akynku B 2028
COOTBETCTBHUH C 1. 5
4. 1 cr. 93
DenepanbHOTO
3aKkoHa Ne 44-@3

3882173.19

0.0

0.0

3882173.19

0.0

Beero s OCYLIECTBJIEHUS 3aKYIIOK,

22102284.3
8

10237983.1
9

5982128.0

5882173.19

0.0

B TOM YHCJIE TI0 KOJIy BUJIA pacxoyioB 244

18935974.3
8

7071673.19

5982128.0

5882173.19

0.0

B TOM YHCJIE 110 KOJIy BUJIA pacxooB 247

3166310.0

3166310.0

0.0

0.0

0.0




