

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год
и на плановый период 2027 и 2028 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДЕТСКИЙ САД № 16 "РАДОСТЬ" ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ

Муниципальное бюджетное учреждение

Муниципальная собственность

601241, ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, м.о. СОБИНСКИЙ, Г ЛАКИНСК, УЛ ЛЕРМОНТОВА, Д. 37, 7-242-22152, i-marina-y@mail.ru

рубль

	Коды
ИНН	3309004292
КПП	330901001
по ОКОПФ	75403
по ОКФС	14
по ОКТМО	1755000002
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи					Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)	Код			Наименование	Всего	на текущий финансовый год	на плановый период					последующие годы
									на первый год	на второй год				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0038	263330900429233090100100380003512247	35.12.1	Услуги по передаче электроэнергии и технологическому присоединению к распределительным электросетям	поставка электрической энергии	2026	696495.22	696495.22	0.0	0.0	0.0	нет			

003 9	26333090042923309010010039 0003530247	35.30.1	Пар и горячая вода; услуги по снабжению паром и горячей водой	поставка тепловой энергии	2026	2343573.94	2343573.94	0.0	0.0	0.0	нет		
004 0	26333090042923309010010040 0000000247	37.00.1 36.00.2	Услуги по удалению сточных отходов Услуги по очистке вод и распределению воды по водопроводам	холодное водоснабжение и водоотведение	2026	126240.84	126240.84	0.0	0.0	0.0	нет		
004 1	26333090042923309010010041 0001011244	10.11.31.140	Субпродукты пищевые крупного рогатого скота замороженные	Приобретение субпродуктов (печень говядья замороженная)	2026	200000.0	200000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ	
004 2	26333090042923309010010042 0001020244	10.20.13.120	Рыба морская мороженая	Приобретение рыбы свежемороженой (минтай)	2026	200000.0	200000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ	
004 3	26333090042923309010010043 0004332244	43.32.10.110	Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных полотен (кроме дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых створок, дверей гаражного типа и т. п. из любых материалов	Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных полотен (кроме дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых створок, дверей гаражного типа и т. п. из любых материалов	2026	789500.0	789500.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ	
002 9	26333090042923309010010029 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	2000000.0	2000000.0	0.0	0.0	0.0			
003 6	26333090042923309010010036 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	3882173.19	3882173.19	0.0	0.0	0.0			

003 5	27333090042923309010010035 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	2000000.0	0.0	2000000.0	0.0	0.0		
003 7	27333090042923309010010037 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	3982128.0	0.0	3982128.0	0.0	0.0		
004 4	28333090042923309010010044 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2028	2000000.0	0.0	0.0	2000000.0	0.0		
004 5	28333090042923309010010045 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2028	3882173.19	0.0	0.0	3882173.19	0.0		
Всего для осуществления закупок,						22102284.3 8	10237983.1 9	5982128.0	5882173.19	0.0		
в том числе по коду вида расходов 244						18935974.3 8	7071673.19	5982128.0	5882173.19	0.0		
в том числе по коду вида расходов 247						3166310.0	3166310.0	0.0	0.0	0.0		